АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014                                                                                               № 300
Об итогах конкурса
«Мастерская Деда Мороза»
На основании протокола от  24 декабря 2014, предоставленного комиссией по подведению итогов конкурса  «Мастерская Деда Мороза»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителями конкурса  «Мастерская Деда Мороза»  следующих участников:

1.1.  В номинации «Новогодние игрушки, изготовленные ребятами дошкольных образовательных учреждений совместно с родителями» присудить:
· 1 место- семье Глазовой Софии  (МБДОУ «Детский сад № 2 «Родничок»),
· 2 место-  семье Николаевой Елизаветы  (МБДОУ «Детский сад № 2 «Родничок»),
· 3 место- семье Кадочникова Владислава (МБДОУ «Детский сад № 6 «Солнышко») и семье Козлова Матвея (МБДОУ «Детский сад № 7 «Колокольчик»)
1.2.  В номинации «Новогодние игрушки, изготовленные учащимися школ в возрасте от 7 до 10 лет»  присудить:

· 1 место – Жегловой Анне (МБОУ «ООШ № 2» 3-а класс),
· 2 место- Дворникову Кириллу (ГКСОУ ВО «Ратисловская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида 2 класс») и  Соловьевой Анастасии (ГКСОУ ВО «Ратисловская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида 4 класс»),
· 3 место- Разумовой Анастасии  (МБОУ «СОШ № 3») .
1.3. В номинации «Новогодние игрушки, изготовленные учащимися школ в возрасте от 11 до 17 лет»  присудить:

· 1 место – Ильиной Екатерине (МБОУ «СОШ № 1» 8-б класс),

· 2 место- Лучковой Ирине (МБОУ «СОШ № 1» 8-б класс),
· 3 место- Воронкову Дмитрию (воспитаннику  ГКОУ ВО для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Юрьев-Польский детский дом»).

1.4.  В номинации «Новогодние игрушки, изготовленные руками взрослых» присудить:

· 1 место – Жегловой Елене Анатольевна (МБУК «РЦКД «Россия»),
· 2 место – Ксенофонтовой Ирине Викторовне (МКУ «ЦУМО Красносельское»),
· 3 место -  Шиловой Ольге Юрьевне (ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсвязь»).
2. Наградить поощрительными призами следующих участников конкурса:
· Васильева Александра, Шабанова Руслана, Шабанову Елизавету, Сергеева Даниила, Соловьева Александра, Спиридонова Максима (воспитанников ГКСОУ ВО «Ратисловская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида),

· Ксенофонтову Варвару, Чичерину Екатерину,Максименко Егора, Графскую Анастасию, Мазур Иллария, Евдокимова Дмитрия, Карманову Алису (учащихся МБОУ «СОШ № 3»)

· Морозову Владиславу, Жаренову Екатерину (Учащихся МБОУ «СОШ № 1»),

· Назарецкую Дарью (учащуюся МБОУ «ООШ № 2»)
· Шилкиных Максима и Артема (МБДОУ «Детский сад № 4 «Улыбка»).
3. Наградить победителей конкурса «Мастерская деда Мороза» памятными подарками и Почетными грамотами администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
4. Итоги конкурса «Мастерская Деда Мороза»» опубликовать в районной газете «Вестник Ополья».
	Глава администрации

	В.М. Иванов